Bin Abdullah el Şahabi tarafından yaptırılmıştır. 1230 (H.627) yılı Ramazan ayında

bitirilmiş ve kitabesine göre "Ribat" olarak yapılmıştır. Han Dinar ilçesine bağlı

olduğu dönemlerde "HANABAT" ismiyle anılmakta ve Kurtuluş Savaşı sırasında da

zahire anbarı olarak kullanıldığını kaynaklardan öğrenmekteyiz.

4.1.8.2. Mimari Özellikleri